naturæ, cùm Solem imitari statuis-
ses, qui unde egreditur, eò regredi-
tur. Redijsti itaq; è Lilieto Gallico,
à Florentia Ethruriæ, omnigenæ
eruditionis serto coronatus, ex Vrbe Or-
bis Domina, Dominator cordium, è
nido Stemmaticæ Imperij Alitis; ma-
gnarum alarum Aquila, honorifi-
centissimo apparatu adventum Tuum
Patria excipiente. Vix enim redij-
sti, statim Te in Vice-Regio Tribu-
nalitiæ potestatis collocavit Solio, in
quo, à longiori fatigatus itinere, quie-
tem caperes. Occupasti itaq; Thro-
num illum Deorum, non tantùm
os, humerosq; Dijs similis, sed ipsa
etiam justitiâ. Nihil quippe juxta
Gratiani placitum, sed omnia ex sen-
tentia Justiniani decernebas, Deos
imitatus, qui semper, quod justum
est, amant decernere. Personarum
acceptio apud Te nulla, nec ipsos
Divos auro vel argento cælatos ac-
ceptare voluisti. Decretorium Ju-
stitiæ

Redit in Pa-
triam.

Deputatus
ad Tribu-
nal Regni;

stite Tue fulmen, illi simillimum
lapidi, quem Monarcha Chaldaeus
somniauerat, nec aurato capiti, nec
argenteis parcens manibus, Judici-
arius gladius, non velut ille The-
bani Deastri, qui grandiora non
attingebat, sed ad instar illius, qui
ex Apocalyptici Principis procedebat
ore, ex utraq; parte acutus, ipsis
etiam formidabilis Magnatibus, si
deliquissent. Nimirum, non eras
de numero illorum Judicum, qui
Principibus iustitias suas nundinan-
tur, faciuntq; auro venalia iura,
sed ex praescripto Plinij Tue senten-
tia pretium voluisti, recte judi-
casse. Et hinc est, quod Te Iudice
palam auditum sit, Astraeam iterum
descendisse in terras, vel quod illi in
FASCIATua caeleste Zodiacum pro-
curaveris, vel quod omnia sustule-
ris crimina, quae aspectum illius pos-
sent offendere. Aureus ab omnibus
dicebaris Iudex, quod auro dignas
absq;

absq̄ pretio ferres sententias, acce-
ptissimus apud omnes, quod nihil ac-
ciperes. Quam acceptus fueris in-
tegræ Ducatus Osuicimensis & Za-
toriensis Nobilitati, cujus rotâ ad
gloriosissimum Judicis Deputati Of-
ficium euectus fueras, palam est Orbi
Sarmatico, Comitiali Laudo solen-
nem Tibi sancivit gratiarum actio-
nem, Legatos cum gratiarum acto-
rijs destinavit literis, ut hoc floren-
tissimo in meritorum Tuorum elogio,
exarat folio, fontem Tuæ benevo-
lentiae coronaret. Non minore
activitate munus Legati ad Regni
Comitia exercuisti, illa fidelitate
commissum tractasti munus, qua-
lem in Pompejo, Affricæ Princi-
pes stupuerunt, illa verborum pero-
rasti majestate, qualem in Roma-
no Catone Gracia, Cynea Græco-
rum, Roma est mirata. Mel-
leus Orator, cereas omnium red-
didisti mentes, quas minimo dicendi
D fer-